
ALLEGATO

 ALUNNO DISABILE SCUOLA Residenza  e percorrenza km. 

DG.L Manzoni  -  sede  di  Mistretta Mistretta                                   4  €                        110,08  €         110,08 
C.A.S Manzoni - sede di Caronia Acquedolci                            65,6  €                     1.805,31  €     1.915,39 
F.F. Manzoni - sede di Caronia Acquedolci                            65,6  €                     1.805,31  €     3.720,70 
LM.G Manzoni - sede di Caronia Tusa                                         101,  €                     2.785,02  €     6.505,72 
MC.M Manzoni  - sede di Caronia S.Stefano di Cam.                10,4  €                        286,20  €     6.791,92 
N.G. Manzoni - sede di Caronia Alcara Li Fusi                       154,4  €                     4.249,08  €   11.041,00 
S.M Manzoni - sede di Caronia Acquedolci                             62,8  €                     1.728,25  €   12.769,25 
B.L Manzoni - sede di S.Stefano di C. Pettineo                                  65,6  €                     1.805,31  €   14.574,56 
M.G. Manzoni  - sede di S.Stefano di C. Pettineo                                  65,2  €                     1.794,30  €   16.368,86 
B.V. Tomasi Lampedusa  - sede S.Agata Mil. S.Agata di Militello               1,2  €                          33,02  €   16.401,88 
C.O. Tomasi Lampedusa  - sede S.Agata Mil. Longi                                           11  €                     3.192,32  €   19.594,20 
DB.W. Tomasi Lampedusa  - sede S.Agata Mil. San Fratello                            68,4  €                     1.882,37  €   21.476,57 
G.I. Tomasi Lampedusa  - sede S.Agata Mil. S.Agata di Militello                7,6  €                        209,15  €   21.685,72 
G.C. Tomasi Lampedusa  - sede S.Agata Mil. San Fratello                            69,6  €                     1.915,39  €   23.601,11 
L.C. Tomasi Lampedusa  - sede S.Agata Mil. Longi                                       106,  €                     2.939,14  €   26.540,25 
R.M. Tomasi Lampedusa  - sede S.Agata Mil. Torrenova                                   26  €                        715,52  €   27.255,77 
S.M., S.V. Tomasi Lampedusa  - sede S.Agata Mil. S.Agata di Militello                6,8  €                        187,14  €   27.442,91 
AP.S. Tomasi Lampedusa  - sede Tortorici Tortorici                                      5,  €                        154,11  €   27.597,02 
B.C. Ist. Reg. Art. Esposito - S.Stefano Cam. Tusa                                           62,  €                     1.717,25  €   29.314,27 
M.C. Ist. Reg. Art. Esposito - S.Stefano Cam. Acquedolci                                 92  €                     2.531,84  €   31.846,11 
S.MTP. Sciascia   - c.da Cannamelata  S.Agata M. Acquedolci                                 24  €                        660,48  €   32.506,59 
FR.E. Sciascia   - c.da Muti    S.Agata M. Tortorici                                 102,8  €                     2.829,05  €   35.335,64 totale generale 

IMPORTO BUDGET 
ASSEGNATO x gg. 86 (0,32 

a km)
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